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امام جمعه لامرد خواستار شد:

تسریع در حل مشکلات مسیر تازه افتتاح شده تونل شهید باقری به میدان دکتر حیاتی
لامِرد_ آزاد امام جمعه لامرد تاکید کرد: اداره راه لامرد نسبت به رفع مشکلات و نواقصات مسیر ۹ونیم کیلومتری میدان دکتر حیاتی به تونل شهید باقری

اقدام کند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته این شهر که در مصلی الغدیر لامرد
برگزار شد، ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای الهی نسبت به استفاده بهینه از این ماه مبارک اظهار کرد: برای هر چیزی بهاری است و بهار قرآن ماه

مبارک رمضان است.

امام جمعه لامرد گفت: حضرت ام البنین از زنان برجسته تاریخ اسلام و از جمله زنان تأثیرگذار در حوادث تاریخی است که نام مبارک حضرت ام البنین
زینت زنان مسلمان است.

این مقام مسوول گفت: در جریان طوفان الاقصی مردم برای کمک به مردم مظلوم غزه پای کار بودند، بویژه زنان که خیلی از طلاهای خود را اهداء کردند
و این روحیه ایثار، فداکاری و گذشت موج می زد و امید است روز به روز این مهم نهادینه شود.

وی با بیان اینکه مدیون خون شهدا و خانواده های شهدا هستیم و روز شهید فرصت مغتنمی برای تکریم خانواده های شهدا است بیان کرد: شهیدان
آیههای پرافتخار اقتدار آفرین میهن اسلامی و یادآور تاریخ مقاومت و ایستادگی ملت ایران برابر دشمنان انقلاب، نظام و ملت ایران هستند و ۲۲

اسفندماه به دستور امام راحل این نهاد مقدس تاسیس شد.

وی گفت: اگر می بینیم جمهوری اسلامی ایران یک کشور مقتدر معرفی می شود بدون شک موثرترین مولفه روحیه ایثار و شهادت جامعه اسلامی می
باشد که از تربیت یافته پای منابر و روضه های امام حسین و جلسات قرآنی شکل گرفته است و باید روحیه جهادی و ایثار را حفظ کرد زیرا روحیه ایثار و

شهادت از رویش های انقلاب اسلامی است.

خطیب جمعه لامرد تصریح کرد: لبنان وغزه پس از همین روحیه ایثار و شهادت طلبی چه عزتی را در عالم پیدا کرده اند و در مقابل اسرائیل ایستادگی و
او را به خفت و خواری بردند.

حجت الاسلام آزاد تاکید کرد: هر جامعه ای که نگاه شهادت و ایثار و از خودگذشتگی و انفاق را داشته باشد عزیز می شود و سوریه را ببینید از هر گوشه
و کنار او به دنبال جداکردن از آن کشور هستند و بدانید که سازش با آمریکا اینچنین است.

وی تاکید کرد: اگر این نگاه ایثار و مقتدرانه نباشد قطعا سرنوشت، سرنوشت اُکراین می شود و تا جایی که رئیس جمهور یک کشور به جایی برسد که او
را خفیف کنند و اقتصاد و معادنش را از دست بدهد و باید الگوگیری کنیم.

امام جمعه لامرد به بازگشایی مسیر ۹ونیم کیلومتری میدان دکتر حیاتی به تونل شهید باقری اشاره کرد و گفت: این مسیر نواقصاتی دارد که مسوولین
امر به دنبال رفع نواقصات و مشکلات آن باشند.

حجت الاسلام آزاد در ادامه تاکید کرد: شهرداری و صنایع باید بدانند که توقع مردم این است که یک مسیر ایمن داشته باشند و با توجه به بار ترافیکی
روی این جاده ها باید کمک کنند به بهترین وجه روشنایی، آسفالت و... ایجاد شود.

وی در پایان گفت: جاده ها مبلان شهری ندارد و به دنبال جاده آبرومندی باشیم و خوشبختانه اقداماتی در مورد ساخت کمربندی انجام شده که این
پروژه کمربندی شهر لامرد هر چه زودتر انجام شود تا بار ترافیکی در داخل شهر واقع نشود.

به گزارش خبرنگار ما، پس از بهره برداری از مسیر میدان دکتر حیاتی تا تونل شهید باقری شاهد حوادث ناگواری به دلیل ایمن نبودن کافی این مسیر
همچون نصب علائم راهنمایی و رانندگی کافی، آسفالت نامرغوب، دوربرگردان های ناایمن، و نداشتن جدا کننده یا گاردریل و... می باشد.

گفتنی است؛ محفل انس با قرآن همچون سال های گذشته در مصلی الغدیر شهر لامرد با حضور گسترده نمازگزاران لامردی و قاریان برجسته شهرستانی
برگزار شد.


